
 

 ARRÊTÉ n° 2024B14 (02920240405262) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 67 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 05/04/2024 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 13 

2024B14 

V02924032700125500

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un jardinier 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
27/03/2024 01/04/2024 

V02924032800023600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN DES 

ESPACES VERTS (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE LOCTUDY 
03/04/2024 01/10/2024 

V02924032900062900

1 
Ingénieur hors classe, Ingénieur 

 

Chef du service maintenance des 

patrimoines (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

29/03/2024 03/04/2024 

V02924032900093500

1 
Rédacteur 

 

Adjointe de direction 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 
COMMUNE 

DE SIZUN 
29/03/2024 01/04/2024 

V02924032900097900

1 

Rédacteur principal de 2ème 

classe, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Responsable du service des 

ressources humaines 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

Maritime 

29/03/2024 01/04/2024 

V02924032900099100

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé(e) de projet « transitions 

énergétiques » 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

CCPBS-

Communauté 

de Communes 

du Pays 

Bigouden Sud 

29/03/2024 01/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 13 

2024B14 

V02924032900102800

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

CHARGÉ(E)S D'OPÉRATION 

AMÉNAGEMENTS 

CYCLABLES 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

CCPBS-

Communauté 

de Communes 

du Pays 

Bigouden Sud 

29/03/2024 01/07/2024 

V02924032900102800

2 
Emploi contractuel de cat. B 

 

CHARGÉ(E)S D'OPÉRATION 

AMÉNAGEMENTS 

CYCLABLES 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

CCPBS-

Communauté 

de Communes 

du Pays 

Bigouden Sud 

29/03/2024 01/07/2024 

V02924032900104900

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent d'accueil polyvalent (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

17h30 
COMMUNE 

DE MOTREFF 
29/03/2024 01/04/2024 

V02924032900109800

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

CHARGE DE MISSION PLUIH 

(F/H) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU HAUT 

PAYS 

BIGOUDEN 

29/03/2024 01/06/2024 

V02924032900134900

1 
Ingénieur principal 

 

chef de service (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

03/04/2024 29/04/2024 

V02924032900138000

1 
Rédacteur 

 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 
COMMUNE 

DE MOTREFF 
29/03/2024 01/04/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 13 

2024B14 

V02924032900147600

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Agent 

de maîtrise, Agent de maîtrise 

principal 

 

Responsable du service entretien 

et restauration 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

22h00 
SIVOM DU 

PAYS 

GLAZIK 

29/03/2024 01/05/2024 

V02924032900149900

1 
Adjoint administratif 

 

AGENT D'ACCUEIL (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 

LOPERHET 

29/03/2024 01/05/2024 

V02924032900161200

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

chargé d'accompagnement santé 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

29/03/2024 01/06/2024 

V02924033000001300

1 
Adjoint technique 

 

ANIMATRICE 

PERISCOLAIRE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

19h20 
COMMUNE 

DE 

LOPERHET 

30/03/2024 01/05/2024 

V02924040137888400

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, Agent 

de maîtrise principal, Agent de 

maîtrise, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

 

1 Technicien chargé de 

l'exploitation des systèmes 

d'assainissement collectif (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
03/04/2024 03/05/2024 

V02924040200011600

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

 

Chef d'équipe du service espaces 

verts et environnement (F/H) 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

35h00 
ERGUE 

GABERIC 
02/04/2024 02/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 13 

2024B14 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 interne au sein 

de la 

collectivité 

V02924040200012500

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent du service espaces verts et 

environnement (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
ERGUE 

GABERIC 
02/04/2024 04/05/2024 

V02924040200022700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint 

administratif , Adjoint technique 

 

Assistant(e) communication et 

information 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
ERGUE 

GABERIC 
02/04/2024 02/09/2024 

V02924040200023800

1 
Attaché 

 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DU DRENNEC 
03/04/2024 02/04/2024 

V02924040200024000

1 
Rédacteur 

 

Responsable de l'Espace France 

Services (F/H) 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU CAP 

SIZUN - 

POINTE DU 

RAZ 

02/04/2024 02/04/2024 

V02924040200039400

1 

Technicien principal de 2ème 

classe, Technicien 

 

TECHNICIEN 

INFORMATIQUE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

02/04/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 13 

2024B14 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

V02924040200062200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Maçon/maçonne 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

03/04/2024 13/05/2024 

V02924040200110500

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 

Educateur de prévention (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

02/04/2024 01/07/2024 

V02924040200118500

1 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

 

Cuisinier (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

28h00 
COMMUNE 

DE GUIMAEC 
02/04/2024 01/05/2024 

V02924040200120200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

UN(E) CHAUFFEUR(SE)-

RIPPEUR(SE) CAMION-GRUE 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

03/04/2024 01/06/2024 

V02924040200129600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Contrôleur du domaine public 

(F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
02/04/2024 01/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 13 

2024B14 

V02924040200131900

1 

Rédacteur, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe 

 

agent chargé de l'urbanisme et du 

foncier (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE 

CARANTEC 

02/04/2024 01/06/2024 

V02924040200143000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Conducteur d'engins de 

dépendances vertes (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
02/04/2024 01/05/2024 

V02924040200144400

1 

Ingénieur principal, Ingénieur, 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

CHARGE(E) DE 

PREVENTION DES 

INONDATIONS 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE 

LESNEVEN 

COTE DES 

LEGENDES 

02/04/2024 04/04/2024 

V02924040200144700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Ouvrier de signalisation (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
02/04/2024 01/05/2024 

V02924040200144700

2 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Ouvrier de signalisation (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
02/04/2024 01/05/2024 

V02924040200153400

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

AGENT D'ENTRETIEN 

POLYVALENT ET 

D'ACCUEIL PETITE 

ENFANCE (F/H) 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

33h31 
COMMUNE 

DE SAINT-

SAUVEUR 

02/04/2024 20/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 13 

2024B14 

 démission,...) 

V02924040300000300

1 

Médecin hors-classe, Médecin 

de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 

medecin coordonnateur (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

14h00 
EHPAD DU 

PAYS 

GLAZIK 

03/04/2024 01/06/2024 

V02924040300021400

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

CHARGÉ DU PROGRAMME 

MOBILITÉ TIMS (F/H) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

03/04/2024 01/06/2024 

V02924040300023400

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif et 

logistique (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

03/04/2024 03/05/2024 

V02924040300027000

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

Collaborateur/collaboratrice au 

service des assemblées 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

03/04/2024 01/06/2024 

V02924040300042200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de propreté des espaces 

publics (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
03/04/2024 02/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 13 

2024B14 

V02924040300042200

2 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de propreté des espaces 

publics (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
03/04/2024 02/05/2024 

V02924040300057200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

agent d'entretien & lingère (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DE HAUTE-

CORNOUAIL

LE 

03/04/2024 25/05/2024 

V02924040300085600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent de maintenance des 

bâtiments polyvalent - menuisier 

(f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE ROSCOFF 
04/04/2024 18/07/2024 

V02924040300086600

1 
Aide-soignant de classe normale 

 

Aide-soignant ou aide-soignante 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

EHPAD DU 

PORZAY - 

Résidence Ti 

Lann 

03/04/2024 01/05/2024 

V02924040300096200

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

ATSEM (h/f) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

25h50 
COMMUNE 

DE SAINT-

PABU 

03/04/2024 01/05/2024 

V02924040300103900

1 

Animateur principal de 1ère 

classe 

 

Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

PABU 

03/04/2024 01/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 13 

2024B14 

 du service ou 

transfert de 

personnel 

V02924040300110000

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

COMPTABLE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

03/04/2024 01/08/2024 

V02924040300120900

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Chargé de recrutement (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

03/04/2024 01/06/2024 

V02924040300125000

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, Agent 

de maîtrise principal, Agent de 

maîtrise 

 

Un chef de la régie propreté 

urbaine, espaces verts et 

biodiversité F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
03/04/2024 15/05/2024 

V02924040300147800

1 
Ingénieur principal, Ingénieur 

 

Animateur inondation (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

03/04/2024 01/05/2024 

V02924040400014100

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

CHEF DE PROJET PAT (F/H) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

04/04/2024 01/06/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 13 

2024B14 

V02924040400031400

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Chargé.e de communication 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGUERN

EAU 

04/04/2024 01/07/2024 

V02924040400037800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Une ou un coordonnateur des 

dispositifs de la relation usagers 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

BREST 

METROPOLE 
04/04/2024 01/07/2024 

V02924040400038200

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

AGENT EN CHARGE DU 

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA

U 

04/04/2024 01/10/2024 

V02924040400042800

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

ASSISTANT DE GESTION 

ADMINISTRATIVE DE 

L'ECOLE DE MUSIQUE  F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

CONCARNEA

U 

04/04/2024 01/07/2024 

V02924040400053400

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Une ou un assistant de 

prévention 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
04/04/2024 01/11/2024 

V02924040400057500

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT TECHNIQUE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

EHPAD DU 

PORZAY - 

Résidence Ti 

Lann 

04/04/2024 01/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 13 

2024B14 

V02924040400058800

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

Un chef d'équipe pour la régie de 

l'éclairage public (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
04/04/2024 06/05/2024 

V02924040400077500

1 
Aide-soignant de classe normale 

 

Aide-soignant ou aide-soignante 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 

EHPAD DU 

PORZAY - 

Résidence Ti 

Lann 

05/04/2024 04/05/2024 

V02924040400077500

2 
Aide-soignant de classe normale 

 

Aide-soignant ou aide-soignante 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 

EHPAD DU 

PORZAY - 

Résidence Ti 

Lann 

05/04/2024 04/05/2024 

V02924040400091200

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif 

polyvalent en état civil (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
04/04/2024 03/06/2024 

V02924040400152200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

agent technique du port (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE BENODET 
04/04/2024 03/06/2024 

V02924040400153900

1 
Ingénieur principal, Ingénieur 

 

Programmiste (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

04/04/2024 01/06/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 13 

2024B14 

V02924040500021000

1 
Attaché, Ingénieur 

 

CHARGÉ DE MISSION DE 

PRÉVENTION DES RISQUES 

ET DE GESTION DE CRISE-

PCS-PICS (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

05/04/2024 01/06/2024 

V02924040500030100

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Informateur de Structure Infos 

Jeunes (H/F) 
 

Poste vacant 

temporairemen

t suite à autres 

congés (congé 

ordinaire, 

congé 

maternité, 

CITIS...) 

35h00 

DOUARNENE

Z 

COMMUNAU

TE 

05/04/2024 24/06/2024 

V02924040500033400

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 

Travailleur social (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

05/04/2024 06/05/2024 

V02924040500038000

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent chargé de l'entretien du 

patrimoine bâti, de la voirie, des 

espaces verts et du ménage dans 

les bâtiments communaux (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
COMMUNE 

DE BOURG 

BLANC 

05/04/2024 18/05/2024 

V02924040500070400

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

Coordonnateur/ Coordonnatrice 

de projet de soins EHPAD Flora 

Tristan Briec 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

35h00 CIAS QBO 05/04/2024 06/05/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

13 / 13 

2024B14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


